2020年 8月吉日

お客様各位

株式会社エーディテクノ

〒162-0845 東京都新宿区市谷本村町 3-29

FORECAST市ヶ谷 3F

TEL:03-5206-3330  FAX:03-5206-3339

路線便 夏季休業に伴う出荷停止のご案内

 拝啓 大暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら当社では路線便の夏季休業に伴い、製品の受注・出荷日程を以下

の通り予定しております。ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解とご協力の程、お

願い致します。

 また、出荷停止期間の前後は出荷の集中が予想されます為、余裕をもってのご注文をお

待ちしております。

 誠に勝手を申し上げますが、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

最終受注受付： 8月 12日（水）12時

最終出荷日時： 8月 12日（水）

出荷再開日 ： 8月 17日（月）

※ 8月 12日（水）12時 ～ 8月 17日（月）12時迄にお送り頂いたご注文分は 8月 17日

（月）出荷となります。

※ 8月 17日（月）12時以降にお送り頂いたご注文分は 8月 18日（火）出荷となります。

※ 交通渋滞や天候等により遅れることがございます。

以上